
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Poznań, dnia 08.05.2009. 
EZ/2747/1/ 2009 

 
 

Wg rozdzielnika do wszystkich zainteresowanych przetargiem 
nieograniczonym nr45/2009 
 

Dotyczy: Zakup i dostawa sprzętu medycznego jednorazowego uŜytku, sterylnego. 
 
 
 Wielkopolskie Centrum Onkologii informuje, iŜ wpłynęły zapytania do specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi. 
 
PYTANIE 
Czy w związku z dopuszczeniem przez zamawiającego moŜliwości składania ofert 
częściowych na kaŜdy z pakietów z osobna, Zamawiający przewiduje moŜliwość podpisania z 
jednym wykonawcą oddzielnych umów na poszczególne pakiety? . W razie udzielenia na 
powyŜsze pytanie odpowiedzi odmownej, w związku z dopuszczeniem przez zamawiającego 
moŜliwości składania ofert częściowych na kaŜdy z pakietów z osobna, uprzejmie prosimy o 
wyraŜenie przez Zamawiającego zgody na wprowadzenie w treści umowy obejmującej 
wszystkie pakiety, w ramach których konkretnemu wykonawcy zostało udzielone 
zamówienie, poniŜszego zapisu: „Realizacja kaŜdego z pakietów z osobna ma charakter 
samodzielnego zobowiązania stron”. 
 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający dopuszcza moŜliwość podpisania umowy na kaŜdy pakiet osobno. 
 
PYTANIE 
Do projektu umowy: 
Prosimy Zamawiającego o zmianę treści §2, ust. 4, pkt. a „sukcesywnie w 
terminie……………… dni roboczych od dnia złoŜenia zamówienia telefonicznie lub faxem” 
na zapis „ sukcesywnie w terminie ………………………. dni roboczych od dnia złoŜenia 
zamówienia telefonicznie (potwierdzone faxem) lub faxem”. 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający wyraŜa zgodę na powyŜszą zmianę. 
 
 
PYTANIE 
Do projektu umowy: 
Prosimy Zamawiającego o zmianę treści § 5, ust. 1, pkt. c „nieuzasadnionego zerwania 
umowy, wysokość kar umownych stanowić będzie: - 5% wartości netto umowy, o której 
mowa w § 3 ust. 1umowy (…)” na zapis „nieuzasadnionego zerwania umowy, wysokość kar 



umownych stanowić będzie: - 5% niezrealizowanej części umowy, o której mowa w § 3 ust. 1 
umowy (…)” 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający wyraŜa zgodę na zmianę powyŜszego zapisu. 
 
PYTANIE 
Pakiet VIII, poz. 1 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie łączników oddechowych typu martwa przestrzeń o długości 

15 cm lub 21 cm.  

ODPOWIEDŹ 
Zamawiający dopuszcza martwa przestrzeń o długości 21 cm. Pozostałe wymogi zgodne z 
SIWZ. Nie dopuszcza się łączników oddechowych mikrobiologicznie czystych. 
 
 
 
 
 
Z powaŜaniem, 
z-ca dyrektora ds. ekonomiczno- eksploatacyjnych 
 
 
 
inŜ. Małgorzata Kołodziej- Sarna 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


